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Kénnetecken

¢ Direkt pabyggnad pa normdrivningar
¢ Kompakt och stabilt hus

* Fast justering
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Avmétning

Tekniska data
Allméanna specifikationer

Utgangs funktion

Kanselavstand Sh
Installation

Utgangs typ

Garanterat kanselavstand Sa

Reduktionsfaktor ry
Reduktionsfaktor rg,
Reduktionsfaktor ry 4301
Reduktionsfaktor rgi37
Specifikationer

Arbetsspénning Ug
Kopplingsfrekvens f
Hysteres H
Polaritetsskydd

Kortslutningsskydd

Spanningsfall Uy
Arbetsstrém I
minsta driftstrém Im
Lackstrom I5

Funktions indikering

Visning av ventiltillstand
Gransdata

Atdragningsmoment befastningsskruvar
Specifikation funktionell sékerhet

MTTFy4

Livslangd (Ty)

Feldetekteringsférmaga (DC)
Omgivningsforhallande

Omgivningstemperatur
Mekaniska specifikationer

Anslutning (system)

Anslutning (ventil)

Kapslingsmaterial

Avkannings yta

Skyddsklass
Norm- och riktlinjekonformitet

Normkonformitet

Normer

Godkannanden och certifikat
UL-godké&nnande
CSA-godkannande

Dual slutare

3 mm

i samma plan, uppbyggbar
DC

0..243mm

0,5

0,4

1

11

6..60V

0...500 Hz

typ.5 %

toleratn mot felaktig polning
nej

<6V

4 ...100 mA

4 mA

0..1mAtyp. 0,7 mA
LED, gul

LED, gul

0,4 Nm

590 a
20 a
0%

25 ... 70 °C (-13 ... 158 °F)

V16-kontakt
V16-apparatdosa
PBT

PBT

P67

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
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